[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

DECRETO Nº 028/2017

SÚMULA: Decreta Ponto Facultativo no Município de Barbosa Ferraz e dá outras providencias.

EDENILSON APARECIDO MILIOSSI, Prefeito Municipal de Barbosa Ferraz, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Ponto Facultativo no Município de Barbosa Ferraz, no dia 13 de abril, a partir das 12:00 horas.
Artigo 2º - O presente Decreto entrará em vigor de imediato.

Publique-se.

Barbosa Ferraz, 12 de abril de 2.017.

EDENILSON APARECIDO MILIOSSI

Prefeito Municipal[image: image3.wmf]

Av. Presidente Kennedy,363 – Fone (44) 3275-1563 – Fax (44) 3275-2100 – Cep:86.960-000-Barbosa Ferraz- Pr

_1039676154.doc